様式第５号（第１０条関係）

常陸太田市民間集合賃貸住宅建築費用助成金実績報告書

　常陸太田市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　年　　月　　日付第　　号により交付決定を受けた常陸太田市民間集合賃貸住宅建築費用助成金について事業が完了したので，次のとおり報告します。

記

	集合賃貸住宅の名称

	事業実施期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	事業完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

　添付書類
　　　（１）　完成内訳書又は，事業決算書
　　　（２）　建築物（電気，給排水含む）の支払い領収書の写し
　　　（３）　建築物の所有権保存登記の写し
　　　（４）　建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し
　　　（５）　竣工図書
　　　（６）　建築物，附帯設備等の完成写真
　 　 （７）　その他市長が指定する書類

[bookmark: last]